
UCHWAŁA NR XXXI/909/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie uchylenia  uchwały Rady Osiedla Turzyn z  dnia 21 czerwca 2021 r. w sprawie 
przeznaczenia środków finansowych, uchwały Rady Osiedla  Turzyn z  dnia 5 lipca 2021 r. 
w sprawie zmiany przeznaczenia środków finansowych oraz uchwały Rady Osiedla Turzyn 
z dnia 5 lipca 2021 r. w sprawie przeznaczenia środków finansowych 

Na podstawie § 46 ust. 4 Statutu Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/189/19 
Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., 
poz. 3021); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 60/21 Rady Osiedla Turzyn z dnia 21 czerwca 2021 r. w sprawie 
przeznaczenia środków finansowych z powodu jej niezgodności z prawem. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr 61/21 Rady Osiedla Turzyn z dnia 5 lipca 2021 r. w sprawie zmiany 
przeznaczenia środków finansowych z powodu jej niezgodności z prawem. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr 62/21 Rady Osiedla Turzyn z dnia 5 lipca 2021 r. w sprawie 
przeznaczenia środków finansowych z powodu jej niezgodności z prawem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 424C738E-4ED5-457E-A3EC-C1745CA99734. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


